
 

 

 

Zarządzenie Nr 167/2021 
 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Procedury 

przeprowadzania zaliczeń i egzaminów, w tym oceniania 

studentów studiów I, II stopnia oraz jednolitych studiów 

magisterskich w Pomorskim Uniwersytecie Medycznym w 

Szczecinie” 

 

 

Na podstawie §6 pkt 3 i §21 Uchwały Nr 38/2021 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie doskonalenia Uczelnianego 

Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Pomorskim Uniwersytecie Medycznym  

w Szczecinie, zarządzam co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam „Procedury oceny i doskonalenia jakości kształcenia w Pomorskim Uniwersytecie 

Medycznym w Szczecinie”, które stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Traci moc Zarządzenie Nr 45/2016 Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Szczecinie z dnia 12 maja 2016 r. w sprawie wprowadzenia „Procedury przeprowadzania 

zaliczeń i egzaminów, w tym oceniania studentów studiów I, II stopnia oraz jednolitych 

studiów magisterskich w Pomorskim Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie” 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 

 


